şeyhi olan Mehmed Keleş Efendi dergâhın yıkılmak üzere olduğunu, inşa ve tamirinin de bu

saatten sonra mümkün olmadığını görünce diğer Müslüman ahali gibi hicret ederek Bursa’ya

yerleşmiştir (Demirci & Orsen, 2012: 3)2. Bu tarihten iki yıl sonraya ait belgelerde dergâh

şeyhinin Bahaeddin Efendi olduğu görülmektedir. Bahaeddin Efendi, 19 Teşrinievvel 1309 (31

Ekim 1893) tarihinde Dersaadet’e bir telgraf çekerek Yenişehir-i Fener’deki Müslüman

ahalinin Osmanlı topraklarına hicret ettiklerinden dolayı buradaki Mevlevî dergâhının harap

hâle geldiğini, enkaz ve arsasının satılarak elde edilecek geliriyle başka yerde harap bir